

Årsredovisning för
EHT VET AB

559161-7294

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Hernblad Tevell
Styrelseledamot

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EHT VET AB, 559161-7294, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i nuläget främst konsulttjänster inom veterinärmedicinsk rådgivning, undervisning, samtalsstöd och coachning.

Bolaget ska också erbjuda uppdrag inom fotografering och dokumentation samt bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten har under årets sista kvartal påverkats utav sjukdom.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	540 277	410 151
Resultat efter finansiella poster	138 225	149 318
Soliditet %	94,1	84,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då konsultuppdrag ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	217 602	90 554
Balanseras i ny räkning		90 554	-90 554
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			109 419
Belopp vid årets utgång	50 000	208 156	109 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	208 155
Årets resultat	109 419
Summa	317 574
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	267 574
Summa	317 574

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		540 277	410 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 277	410 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 148	0
Övriga externa kostnader		-137 011	-163 206
Personalkostnader	2	-263 009	-98 659
Summa rörelsekostnader		-407 168	-261 865
Rörelseresultat		133 109	148 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 132	1 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
Summa finansiella poster		5 116	1 032
Resultat efter finansiella poster		138 225	149 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-35 000
Resultat före skatt		138 225	114 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 807	-23 764
Årets resultat		109 419	90 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	280 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		280 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		280 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	89 750
Övriga fordringar		64 444	52 283
Summa kortfristiga fordringar		64 444	142 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 573	166 114
Summa kassa och bank		122 573	166 114
Summa omsättningstillgångar		187 017	308 147
SUMMA TILLGÅNGAR		467 017	508 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 155	217 602
Årets resultat		109 419	90 554
Summa fritt eget kapital		317 574	308 156
Summa eget kapital		367 574	358 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 657	90 657
Summa obeskattade reserver		90 657	90 657
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		786	59 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	-1
Summa kortfristiga skulder		8 786	59 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 017	508 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	80 000	
Utgående anskaffningsvärden	280 000	200 000
Redovisat värde	280 000	200 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsår 2025 förväntas omfattningen av tjänstgöring som konsult inom veterinärmedicinsk rådgivning och utbildning att minska.

I övrigt planeras ingen ändring angående bolagets verksamhet.

Underskrifter

Helen Elisabeth Hernblad Tevell

2025-03-03

Helen Elisabeth Hernblad Tevell

Datum

Styrelseledamot